

Kołobrzeg, 16.09.2022 r.

Dotyczy: postępowania nr 13/2022 pod nazwą „**Zakup wraz z dostawą odzieży roboczej i środków ochrony indywidualnej na potrzeby MEC Kołobrzeg**”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następującej odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy pozycji 40 ” Ręcznik bawełniany”. Czy Zamawiający dopuszcza ręcznik o gramaturze 600 g ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza ręczniki o gramaturze 600 g .

Pytanie 2:

Dotyczy pozycji 41 ” Wkład do apteczki”. Czy Zamawiający dopuszcza wkład do apteczki o parametrach DIN13157 + woda utleniona?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wkład do apteczki o parametrach DIN13157 + woda utleniona.